
Rumah New Minimaliis 2 Lantai Pradah
Permai (code : DND)
Rp. 1.800.000.000,00 ID : S5LM21

Alamat : &nbsp;Pradah Permai
Dukuh Pakis, Surabaya, Jawa timur

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Baru

Luas Tanah
100

Lebar Tanah
20

Panjang Tanah
5

Luas Bangunan
150

Arah Hadap
Utara

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
3

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
3

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Deskripsi :

(Area Madam Chang Darmo Permai)

LT 100 mÂ² (5x20)
LB Â± 150 mÂ²
KT 3
KM 3
Lantai bawah :
- Kamar Tidur, Kamar Mandi, Dapur, Carport, Taman, Ruang
Kelurga / Tamu
Lantai Atas :
- Kamar Atas super Besar 2 unit + Kamar Mandi dalam +
Balkon setiap kamar
2 Lantai - SHM - Utara
Bonus :
- Anti Rayap
- Instalasi AC
- Pompa air
- Tandon Bawah
- PDAM
- PLN 2.200

Harga 1,8 M Nego (Serah Terima Bulan Januari 2023)
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